
NOTY   O   AUTORACH

Marian Przełęcki – dr hab., em. profesor Uniwersytetu Warszawskiego, 
     zajmuje się metodologią formalną, semantyką logiczną języka i teorii 

empirycznych; oprócz licznych prac o tej tematyce (ukazujących się 
głównie w  czasopismach  zagranicznych)  publikuje  także  eseje  po-
święcone problematyce moralnej.

Wojciech Suchoń  – prof. dr hab., kierownik Pracowni Retoryki Lo- 
     gicznej w Instytucie Filozofii UJ, zajmuje się historią logiki i logiką 

praktyczną.

Piotr Dehnel – prof. dr hab., pracuje w Dolnoślaskiej Szkole Wyższej 
     we  Wrocławiu  i  w  Akademii  Sztuk  Pięknych  we  Wrocławiu, 

zajmuję  się  filozofią  niemiecką XVIII  i XIX wieku  oraz myślą 
Wittgensteina.

Krzysztof Czerniawski  –  absolwent  prawa  i  filozofii  Uniwersytetu 
     Szczecińskiego, zajmuje się myślą Hilarego Putnama, przygotowu-

je  pracę  doktorską  pt.  „Trzy wersje  epistemicznej  teorii  prawdy: 
Dummett, Putnam, Wright”.

Andrzej Rygalski – dr, pracuje w Zakładzie Ontologii Instytutu Filo- 
     zofii UJ,  zajmuje  się  ontologią,  filozofią  języka  i  filozofią  anali-

tyczną, zwłaszcza koncepcją G. Fregego.

Magdalena Adamus  –  doktorantka  na Wydziale  Filozoficznym UJ, 
     zajmuje się  teoriami gier i teoriami decyzji w ich powiązaniu z filo- 

zofią,  szczególnie  teorią poznania, a  także z  innymi dziedzinami, 
takimi jak psychologia, neurologia i teoria zarządzania.

Teresa Obolevitch – dr hab., adiunkt w Katedrze Metafizyki Wydziału 
     Filozoficznego  Uniwersytetu  Papieskiego  Jana  Pawła  II  w  Kra-

kowie,  członek Centrum Kopernika  Badań  Interdyscyplinarnych, 
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zajmuje się filozofia rosyjską, historią filozofii, metafizyką, relacją 
między wiedzą a wiarą.  

Jan Wnęk – dr, pracuje w Zakładzie Pedagogiki w Państwowej Wyż- 
     szej Szkole Zawodowej w Krośnie, zajmuje się polską myślą peda-

gogiczną oraz historią nauk humanistycznych w Polsce. 

Ewa Sowa – dr, były wykładowca historii filozofii współczesnej w In- 
     stytucie Filozofii Uniwersytetu Ślaskiego, zajmuje się filozofią pol- 

ską, szczególnie Brzozowskim i Cieszkowskim, oraz fenomeno-
logią,  ostatnio  fenomenologią  francuską,  jest  autorką przekładów 
prac Husserla i Levinasa.

jerzy Kopania  –  prof.  dr  hab.  kierownik Zakładu Filozofii w Wyż- 
     szej Szkole Administracji Publicznej w Białymstoku,  zajmuje  się 

myślą XVII wieku, głównie René Descartesa, a także problematyką 
etyczną i bioetyczną.

jerzy Sadowski  –  doktorant  na Wydziale  Filozoficznym Akademii  
     Ignatianum w Krakowie; zajmuje się filozofią przyrody i nauki, eko-

filozofią,  etyką ekologiczną,  estetyką przyrody  i krajobrazu,  filo- 
zofią patriotyzmu i filozofią kultury.

Agnieszka Doda-Wyszyńska  –  dr,  adiunkt w Zakładzie  Semiotyki 
     Kultury Instytutu Kulturoznawstwa  UAM w Poznaniu, zajmuje się 

problemami języka, dyskursu i komunikacji, myślą Lacana i Žižka.

Rafał Kupczak  – dr  filozofii, doktorat uzyskał w Akademii  Ignatia- 
     num, zajmuje się filozofią przyrody ożywionej, antropologią filozo-

ficzną, paleoantropologią, archeologią paleolityczną i etologią.
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